



Dodávateľ:
AG FOODS SK s.r.o.
Moyzesova 4/A



902 01 Pezinok

Tel.: +421336402378
Fax: +421336402378

Email: info.sk@agfoods.eu
Web: http://www.agfoods.eu

IČO: 34144579
IČ-DPH: SK2020361772

DIČ: 2020361772

Dátum dodania tovaru/služby: 28.10.2019
Dátum vystavenia: 28.10.2019
Dátum odeslání dokladu: 28.10.2019
Adresa OR: Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice - Lieskové

Spôsob platby: Prevodom

Odberateľ: 104042
Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

MÍSTO DODÁNÍ:
Základná škola s MŠ Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH: 0

Číslo účtu: 25540273/7500
SK637500000000025540273

Banka: CEKOSKBX
Variabilný symbol: SK ČSOB
1211910994

Dátum splatnosti: 11.11.2019

Číslo objednávky:

OBJ1211920956, OBS2301910216

Naša objednávka:

Kód	Tovar	DPH	Množstvo	MJ	Cena pred zľavou	Zľava %	PC bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
21203N	HOTFRUITS Jablko so škorickou 500g	20%	3	ks	6.00		6.00	18.00	21.60
24401	CHICORY Standard 130g	20%	5	ks	2.13		2.13	10.65	12.78
28099	RACIO - Pirates 30 g	20%	26	kt	6.54		6.54	170.04	204.05
28423	AG Ovocno-zeleninové pyré jablko-malina-repa 120 g	20%	9	kt	20.19		20.19	181.71	218.05
28546	Bassta Šampiňóny 2,5kg	20%	6	ks	5.54		5.54	33.24	39.89
28551	Bassta Marhule Lúpané Polené 2,5kg	20%	6	ks	5.52		5.52	33.12	39.74
520912	AgtiviTea Ovocný čaj Jahody s príchutou smotany 10 x 100 g	20%	1	bal	11.24		11.24	11.24	13.49
520913	AgtiviTea Ovocný čaj lesné plody s príchutou smotany 10x100g	20%	1	bal	11.24		11.24	11.24	13.49
5872169Z	Fruity Garden s príchutou Pomaranč 5L box	20%	1	ks	29.95		29.95	29.95	35.94
5872188Z	25% koncentrát Čierne ríbezle 5L box	20%	1	ks	24.00		24.00	24.00	28.80
5872194Z	Happy Garden s príchutou Jahody 5 L BOX	20%	1	ks	25.88		25.88	25.88	31.06

Celkom pred zľavou bez DPH 549.07
Zľava celkom 0.00

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	549.07	109.82	658.89

CELKOM:	549.07	109.82	658.89
CELKOM NA UHRADU (EUR):			658.89

AG FOODS SK s.r.o.

Moyzesova 4/A, 902 01 PEZINOK

IČ DPH: SK2020361772 DIČ: 2020361772

IČO: 341 44 579 Tel.: 033/ 640 23 78

Zápis v OR SR BA I., č. 13450/B 2.

Razítko a podpis:

Obchodník: Rapaič Richard
OR SR BA I. č. 13450/B

Vystavil: Scheduler, null

Pozor zmena účtu SK63 7500 0000 0000 2554 0273

Čerstvé vajcia-klietkový chov
Trieda kvality: A Hmotnostná trieda: L
Výrobca: JANEK s.r.o.
prev. VEĽKÉ BIEROVCE
Kód výrobcu: 3 SK TN 6-1
Kód triediarnie: SK TN 6-1
Skladujte pri teplote: +5 až +18°C
Po zakúpení uchovajte v chlade.

Minimálna trvanlivosť do: 1.12.2019

31569137
2020438959
SK2020438959

pc 122
Banská Bystrica

1490/11/19
F A K T Ú R A číslo: 20196138

Variabilný symb 20196138
Konštantný symb 0008

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021009810

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum splatnosti: 19.11.2019

Dátum dodania: 05.11.2019
Dátum vyhotovenia: 05.11.2019
Dátum odoslania: 05.11.2019

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	9.0000	3.3000	29.70

Základ 20%: 29.70 EUR
D P H 20%: 5.94 EUR

K úhrade: 35.64 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
Kód triediarnie: SK TN6-1
Dátum znášky: 4.11.2019
Spotrebujte do: 1.12.2019

Posúdenia potravín pri príjme	
Dátum prijatia:	5.11.19
Senzočké posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>h</i>

Slovom: tridsatpäť/64

JANEK s.r.o. ⑤
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komorovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorová
Pečiatka a podpis

(50.01.30) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica



FAKTÚRA: 670935470

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670935470 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 08.11.2019 Dátum splatnosti : 18.11.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 08.11.2019	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd.Sro,vložka č. 463/T		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		DIČ : Tel.číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH : IČO:36126594	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 44PN852CL 4p Č. objednávky : t ach Vnútorný doklad : 630 945892 Chromiakova		Prijemca :	
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 601H Magál - Mrazené			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mraz.Zel.Karfiol 2,5kg Vč: 22.04.2021 Do:22.4.2021	15,000	kg		1,685	20	2,022	25,28	30,34
2.	Mraz.Zel.Špenát pretlak 2,5kg AJ Vč: 14.12.2021 Do:14.12.2021	15,000	kg		1,272	20	1,526	19,08	22,90
3.	Mraz.Zel.zmes Podsviečková 2,5kg Vč: 18.05.2021 Do:18.5.2021	15,000	kg		1,272	20	1,526	19,08	22,90

Hmotnosť: 45,00 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	63,44	12,70	76,14
Celkom :	63,44	12,70	76,14

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 76,14 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.
 Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
 Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:
 a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
 b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
 c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
 d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : PN Šáleková Ivana

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo:670935470

FAVYD/135/JMS

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670935410 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 08.11.2019 Dátum splatnosti : 18.11.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 08.11.2019	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/	
SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		DIČ : Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH : IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Príjemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 25NM932CS7p Č. objednávky : t ach Vnútorňný doklad : 630 945890 Chromiakova			
Balil : Žilka Peter Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Kor.Majoránka 250g Mäspoma	1,000	ks	0,1 bal	2,226	20	2,671	2,23	2,68
2.	Kor.Rasca mletá 500g štandard Mäspoma	1,000	ks	0,1 bal	2,576	20	3,091	2,58	3,10
3.	Džem Jahodový 340g Riso	10,000	ks	1,0 bal	1,219	20	1,463	12,19	14,63
4.	SZ Paradajkový pretlak 400g Patent	24,000	ks	1,0 bal	0,742	20	0,890	17,81	21,37
5.	SZ Uhorky 6-9cm 660g ADY "R"	16,000	ks	2,0 bal	1,059	20	1,271	16,94	20,33
6.	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus "R"	3,000	ks	1,0 bal	2,841	20	3,409	8,52	10,22
7.	Cest.Rezance šir.(nouilles) 5kg Paganj-semol. 420	5,000	ks		7,399	20	8,879	36,99	44,39
8.	Ryža guf.l.ak. 1kg Danubio Scotti	30,000	ks	3,0 bal	1,272	20	1,526	38,16	45,79
9.	Ryža guf.l.ak. 5kg Omega	4,000	ks		4,440	20	5,328	17,76	21,31
10.	Cukor kryštál 1kg	30,000	ks	3,0 bal	0,571	20	0,685	17,12	20,54
11.	Cukor práškový 1kg	16,000	ks	2,0 bal	0,705	20	0,846	11,29	13,55
12.	Droždie pek.lis. 500g	2,000	ks	0,1 bal	1,177	20	1,412	2,35	2,82
13.	Ml.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L TAMI	96,000	ks	8,0 bal	0,505	10	0,555	48,44	53,28
14.	Jogurt smotanový Jahoda 150g "ZMV" Tami	40,000	ks	2,0 bal	0,322	20	0,387	12,89	15,47
15.	Syr Tekovský neúdený 2,1kg salámový	2,320	kg		6,767	20	8,120	15,70	18,84
16.	Syr Tofu údené 200g Sójaprodukt	10,000	ks		0,774	20	0,929	7,74	9,29
17.	Zem.škrob Solamyl 200g dr. Oetk.	5,000	ks	0,4 bal	1,272	20	1,526	6,36	7,63
18.	Múka 1kg polohr.výber.Trenčan	30,000	ks	3,0 bal	0,377	20	0,452	11,31	13,57
19.	Strúhanka 500g Drahovce	10,000	ks	1,0 bal	0,793	20	0,952	7,93	9,52

Hmotnosť: 312,00 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Šáleková Ivana

Spracované programovým systémom LCS Helios

Schválil :

Faktúra číslo:670935410

FAVYD/135/JMS

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	48,44	4,84	53,28
Základná sadzba 20% :	245,87	49,18	295,05
Celkom :	294,31	54,02	348,33

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **348,33 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Pľašťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395088
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, VI, č. 4437

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	2.7.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

Faktúra 11901807

Dodacie listy:
119010975, 119011023, 119011105

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie

VUB

Účet

1877614951/0200

IBAN

SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón

0322853511

0918 560 850

Fax

Dátum vystavenia 08.11.2019 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti 15.11.2019 Doprava Rozvoz

Dátum dodania 08.11.2019 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105, 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
807 VAJCIA			210,000 ks	0,1200 20 %	0,14	25,20
2011 VIEDENSKE PARKY makky MV			2,000 kg	4,0000 20 %	4,80	8,00
7010 BR. STEHNO - SK			22,280 kg	3,9000 10 %	4,29	86,89
7040 BR. PLECE			8,620 kg	3,7500 10 %	4,13	32,33
8003 H.ZADNE-BYK			12,960 kg	5,8000 10 %	6,38	75,17
10043 KUR.PRSIA CHLADENE VB.			25,120 kg	4,0000 10 %	4,40	100,48

Účet	MD	D	Dátum
311/001	364,20		08.11.2019
604/001		328,07	
601/001			Vystavil
602/001			
343/220		6,64	
343/210		29,49	

Množstvo 280,980

**SK 3045
ES**

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	294,87	29,49	324,36
20	33,20	6,64	39,84

Vystavil:

Celkom k úhrade

364,20 €

**SK
3045
ES**

Jumäs TRADE s.r.o. ©
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto n/V.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.



Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1930704

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

15.11.2019
FAKTÚRA č. 201906583

Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594

Zs s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 17.11.2019
Dátum vyhotovenia: 10.11.2019
Daňová povinnosť: 10.11.2019
Dátum dodania: 10.11.2019

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1930704 04.11.2019						
Citron Meyer 1.tr TR	2,250	kg	1,19	20%		3,22
Zemiaky neskoré Annalena/Anuschka vt AB,tvar ovál,dužina žltá,DE	200,000	kg	0,39	20%		93,60
Cesnak CN	2,000	kg	2,79	20%		6,70
Cibuľa žltá NL	20,000	kg	0,56	20%		13,44
Tekvica maslová /orange PT	14,500	kg	1,19	20%		20,71
Kaleráb gigant PL	4,000	kg	0,69	20%		3,31
Mrkva praná NL	10,000	kg	0,44	20%		5,28
Paradajky stravec HU 1tr.	3,250	kg	1,79	20%		6,98
Jablká Jonaprince PL 1.tr	35,000	kg	0,69	20%		28,98
Keľ SK	11,500	kg	1,09	20%		15,05
Kópor IT	0,350	kg	12,90	20%		5,42
Uhorky midios ESP	28,000	kg	1,49	20%		50,06
001-V1931120 07.11.2019						
Kapusta čínska nova NL	18,000	kg	1,39	20%		30,02
Por NL	3,000	kg	1,49	20%		5,36
Mrkva praná NL	20,000	kg	0,44	20%		10,56
Zemiaky neskoré Annalena/Anuschka vt AB,tvar ovál,dužina žltá,DE	150,000	kg	0,39	20%		70,20
Paprika PCR ES GG 1TR.	0,750	kg	1,79	20%		1,61
KIWI 30 GR 1.tr.	53,400	kg	1,79	20%		114,71

Celkom k úhrade EUR **485,20**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	404,33	80,87	485,20
Súčet	404,33	80,87	485,20

Pri oneskorenej úhrade sme nútení úfťovať Vám úrok z oneskorenia vo výške 0.05 % za kaôdý deň oneskorenia z celej sumy uvedenej na daňovom doklade.

1549/11/19

<p>Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín</p> <p>IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.</p>	<p>FAKTÚRA č. 2019104219 Konštantný symbol: 0008</p> <p>Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň</p> <p>Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810</p> <p>Prima banka Účet/IBAN:0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284</p>
---	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
10.11.2019	10.11.2019	20.11.2019	prevodom na účet

Pol..	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	131 KAISERKA sojamix 60g	20%	45	0,1503	6,7635
2.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	20%	50	0,0704	3,5200
3.	380 Vianočka NEBALENÁ 400g	20%	7	1,0327	7,2289
4.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	13	1,2105	15,7365

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	15,74	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	17,51	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	1,57	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	3,50	EUR
Základ spolu:	33,25	DPH spolu:	5,07
	Cena spolu vrátane DPH:	38,32	EUR

Dodacie listy:
 2019034590 - 04.11.2019 - 7,15, 2019034591 - 05.11.2019 - 2,42, 2019034592 - 06.11.2019 - 9,18,
 2019034593 - 07.11.2019 - 9,65, 2019034594 - 08.11.2019 - 4,84

I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO:46630392 IČ DPH: SK2023503317

eI

IČO: 31569137
 DIČ: 2020438959
 IČ DPH: SK2020438959

JANEK s.r.o.
 Dolný Moštenec 122
 017 01 Považská Bystrica

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
 vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
 SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Forma úhrady: prevodným príkazom

97/19/11/19
F A K T Ú R A

číslo: 20196166

Variabilný symb 20196166
 Konštantný symb 0008

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
 DIČ: 2021009810

Základná škola s materskou
 školou Jána Smreka
 Melčice -Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Dátum splatnosti: 26.11.2019

Dátum dodania: 12.11.2019
 Dátum vyhotovenia: 12.11.2019
 Dátum odoslania: 12.11.2019

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	14.0000	3.3000	46.20

Základ 20%: 46.20 EUR
 D P H 20%: 9.24 EUR

K úhrade: 55.44 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

1 preložka = 30 ks vajec

Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1

Kód triediarne: SK TN6-1

Dátum znášky: 11.11.2019

Spotrebujte do: 8.12.2019

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	12.11.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijími:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

Slovom: päťdesiatpäť/44

JANEK s.r.o. ®
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Komorovská Elena
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská
 Pečiatka a podpis

(50.01.30) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

17.11.19

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670936500 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 15.11.2019 Dátum splatnosti : 25.11.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 15.11.2019	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd.Sro,vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel.číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 50NM011BV 8p Č. objednávky : t bm Vnútrošný doklad : 630 947394 Mikes			
Balil : Pánik Martin Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Neapolská omáčka Green BG 1,7kg Hugli	1,000	ks		24,698	20	29,638	24,70	29,64
2.	Múka fazuľová natívna 1000g Frape	2,000	ks		4,265	20	5,118	8,53	10,24
3.	Obl.Tatranky 33g obvod.máč. liesk.IDC	336,000	ks	8,0 bal	0,191	20	0,229	64,11	76,93
4.	Ryby Sardinky olej 125g EO Giana	6,000	ks	0,1 bal	0,594	20	0,712	3,56	4,27
5.	Ryby Tuniak olej sendvič. 185g Giana	6,000	ks	0,1 bal	0,915	20	1,098	5,49	6,59
6.	Kor.Rasca mletá 20g štandard Mäspoma	13,000	ks	0,4 bal	0,191	20	0,229	2,48	2,98
7.	Sof stolová 1kg	12,000	ks	1,0 bal	0,250	20	0,300	3,00	3,60
8.	Droždie pek.lis. 500g	2,000	ks	0,1 bal	1,177	20	1,412	2,35	2,82
9.	Syr Eidam 2,5kg 45% neúdená tehla Goldy	26,470	kg		3,180	20	3,816	84,17	101,00
10.	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Appetito Klasik Milex	9,000	ks	0,4 bal	0,795	20	0,954	7,16	8,59
11.	Citr.šťava LAMBA 1l	6,000	ks	1,0 bal	0,758	20	0,910	4,55	5,46
12.	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	40,000	ks	4,0 bal	0,377	20	0,452	15,08	18,10
13.	Strúhanka 500g Drahovce	10,000	ks	1,0 bal	0,793	20	0,952	7,93	9,52
14.	Olej Slničnicový Raciol 1l	45,000	ks	3,0 bal	1,325	20	1,590	59,63	71,56

Hmotnosť: 158,08 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	


Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	292,74	58,56	351,30
Celkom :	292,74	58,56	351,30

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 351,30 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395662
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	15.11.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Priešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670936460 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 15.11.2019 Dátum splatnosti : 25.11.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 15.11.2019	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Druh dodávky : Spôsob dopravy : 43PN844BD 4p Č. objednávky : t bm Vnútorňý doklad : 630 947396 Mikes	
Balil : Cibula Theodor Obch. zástupca : 601H Magál - Mrazené		DIČ : Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH : IČO : 36126594	
Prijemca :			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mraz.Ryby Sumček Africký filety bez kostí a kože Vč: 180819 Do: 16.2.2021	15,880	kg		8,787	20	10,545	139,54	167,45

Hmotnosť: 15,88 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	139,54	27,91	167,45
Celkom :	139,54	27,91	167,45

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **167,45 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Priešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/T

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	15.11.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškani účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : PN Klčová Monika

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:670936460

FAVYD/135/JMS